
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR

TĘSTINIO MOKYMOSI PROGRAMŲ, TEIKIAMŲ 2022 METAMS FINANSUOTI IŠ

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2022 m. balandžio ___ d. Nr. ĮTV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 ir 4 punktais, Visagino savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi

programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo,

patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. TS-126 „Dėl

Visagino savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų,

finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, finansavimo ir atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“,

8 punktu, atsižvelgdamas į Visagino savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio

mokymosi programų vertinimo komisijos, sudarytos Visagino savivaldybės administracijos

direktoriaus 2020 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. ĮV-E-128 „Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo

suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų atrankos ir vertinimo komisijos sudarymo ir jos

darbo reglamento patvirtinimo“, 2022 m. balandžio 1 d. posėdžio protokolą Nr. (4.64)-9-456,

viešosios įstaigos Visagino edukacijų centro 2022 m. balandžio 6 d. raštą Nr. (1.4) S-41 „Dėl

viešosios įstaigos Visagino edukacijų centro sutikimo vykdyti neformaliojo suaugusiųjų švietimo

programas, finansuojamas savivaldybės biudžeto lėšomis“, Visagino kūrybos ir menų akademijos

2022 m. balandžio 11 d. raštą Nr. S-73 „Dėl Visagino kūrybos ir menų akademijos sutikimo vykdyti

neformaliojo suaugusiųjų švietimo programas, finansuojams savivaldybės biudžeto lėšomis“ ir

Visagino švietimo pagalbos tarnybos 2022 m. balandžio 7 d. raštą Nr. (2.8) S-181 „Dėl neformaliojo

suaugusiųjų švietimo programos finansavimo savivaldybės biudžeto lėšomis“,

t v i r t i n u Visagino savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio

mokymosi programų, teikiamų 2022 metams finansuoti iš savivaldybės biudžeto lėšų, sąrašą

(pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2022 m. balandžio ___ d. įsakymu Nr. ĮTV-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR TĘSTINIO MOKYMOSI PROGRAMŲ,

TEIKIAMŲ 2022 METAMS FINANSUOTI IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, SĄRAŠAS

Eil. 

Nr.

NSŠTM*

programos

pavadinimas

Programos

teikėjas

Vertinimo

balų

vidurkis

Programai įgyvendinti reikalingos (prašomos) lėšos Siūloma

savivaldybės

biudžeto lėšų

suma

programai

įgyvendinti

EUR

Bendrafinansavimo

lėšos iš nustatyto

dalyvių  mokesčio/ 

bendrafinansavimas

dalyvių lėšomis

EUR

Programos

finansavimas

iš visų šaltinių

Eur

(intensyvumas

proc.)

Programą

administruojančio

personalo darbo

užmokestis ir su

darbo santykiais

susiję darbdavio

įsipareigojimai,

apskaičiuoti LR

teisės aktų nustatyta

tvarka

Programą

vykdančio

personalo

darbo

užmokestis ir

su darbo

santykiais

susiję

darbdavio

įsipareigojima

i, apskaičiuoti

LR teisės aktų

nustatyta

tvarka

Kitos

išlaidos

Iš viso

1. Aš noriu kalbėti 

lietuviškai

Visagino 

švietimo 

pagalbos 

tarnyba

40,4 0 1560 83 1643 1300 336 1636

(99,6%)

2. Kulinarijos būrelis 

„Kulinarinis 

kaleidoskopas“

Viešoji 

įstaiga 

Visagino 

edukacijų 

centras

32,2 101 1800 2340 4241 2150 1008 3158

(74,4%)

3. Laivų modeliavimo 

laboratorija S

Visagino 

kūrybos ir 

menų 

akademija

32 51 1262 470 1783 1200 576 1776

(99,6%)



2

4. Vaizduojamojo 

meno ugdymo 

programa „Sielos 

atspindys“

Visagino 

kūrybos ir 

menų 

akademija

31,8 51 1123 609 1783 660 1008 1668

(93,5%)

5. Anglų kalbos kursai

pradedantiesiems

Viešoji 

įstaiga 

Visagino 

edukacijų 

centras

31,4 51 1222 1087 2360 500 1008 1508

(63,8%)

6. Asmenybės 

meninių gebėjimų 

tobulinimas 

integruojant 

specialiuosius 

ugdymo poreikius 

turinčius 

suaugusius

Visagino 

kūrybos ir 

menų 

akademija

30,4 51 1358 134 1543 910 576 1486

(96,3%)

Iš viso 6720 4512 11232

NSŠTM* programa – neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programa

                                                                                                              



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo

ir tęstinio mokymosi programų, teikiamų 2022 metams

finansuoti iš savivaldybės biudžeto lėšų, sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-15 Nr. ĮTV-E-128

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-15 13:08

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-15 13:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-15 14:48

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-15 14:49

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-21 08:31 - 2023-04-21 08:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220415.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-11-16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-11-16 nuorašą suformavo Irena Rokickaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




